
                                                                
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   Vážená paní        

ZE DNE: 4. 9. 2019    

NAŠE ZN.: MMZL 125649/2019/02  

VYŘIZUJE: Bc. Nikola Jurigová  

TEL.: 577630744     

E-MAIL: nikolajurigova@zlin.eu  • 

DATUM: 13. 9. 2019 

 

 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

Vážená paní         , 

 

odpovídám na Vaši žádost ze dne 4. 9. 2019 týkající se zařazení ulice Pod Strání do pasportu komunikací 

ve smyslu ust. § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb. 

Komunikace na ulici Pod Strání je vedena v pasportu místních komunikací statutárního města Zlín, nicmé-

ně nebyla do pasportu komunikací vložena na základě rozhodnutí, protože se jedná o komunikaci, která 

byla zbudována před 1. 4. 1997. 

Přílohou Vám zasíláme výřez dotčené ulice v pasportu místních komunikací statutárního města Zlín. 
 

 
 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

Ing. David Neulinger 

vedoucí odboru dopravy MMZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Příloha – 2x fotografie 
 

 

 

 

 



                                                                
 

 

Příloha – Printscreen z pasportu místních komunikací statutárního města Zlín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


